中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《智能零售动态柜客

户服务规范》等 18 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《智能零售动态柜客户服务规范》（编号 T/ACCEM 485-2025）

等 18 团体标准，已按规定程序审查、审批通过，现予发布。

特此公告！

附件：标准名录

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                               2025 年 1 月 22 日

附件

                       标准名录

序号 标准名称 标准编号

1 智能零售动态柜客户服务规范 T/ACCEM 485-2025

2 透镜加工用抛光技术规范 T/ACCEM 486-2025

3 透镜生产的磨边技术要求 T/ACCEM 487-2025

4 托盘式立体仓储系统技术规范 T/ACCEM 488-2025

5 自动充气轮胎密封油气封 T/ACCEM 489-2025

6 平衡杆胶套 T/ACCEM 490-2025

7 空调排水管 T/ACCEM 491-2025

8 光学瞄准镜通用规范 T/ACCEM 492-2025

9 油浸式智能化电力变压器技术规范 T/ACCEM 493-2025

10 超硬磨料制品金刚石圆锯片切割性能测试方法 T/ACCEM 494-2025

11 MCPCB 高精密印制电路板 T/ACCEM 495-2025

12 蝶形缓闭止回阀 T/ACCEM 496-2025

13 蛋鸡层叠式笼养设备 技术规范 T/ACCEM 497-2025

14 环保艾草提绒机技术规范 T/ACCEM 498-2025

15 智能收发衣柜 T/ACCEM 499-2025

16 葡萄糖饮料 T/ACCEM 500-2025

17 仿棉型亲水吸湿控敏聚酯纤维 T/ACCEM 501-2025

18 仿棉型亲水吸湿抗病毒聚酯纤维 T/ACCEM 502-2025